

**Boye Christensen Holding ApS**  
Falkevej 2, 7430 Ikast

**CVR-nr. 31 87 43 43**

**Årsrapport**

**1. juni 2020 - 31. maj 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. oktober 2021

---

Boye Christensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juni 2020 - 31. maj 2021</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Boye Christensen Holding ApS Falkevej 2 7430 Ikast
	CVR-nr.: 31 87 43 43 Stiftet: 1. december 2008 Hjemsted: Ikast Regnskabsår: 1. juni - 31. maj
<b>Direktion</b>	Boye Christensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Associeret virksomhed</b>	Midtvest-El A/S, Ikast

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet har i lighed med tidligere år bestået af besiddelse af kapitalandel i associeret virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 122.291 kr. mod 140.566 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som ville kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

---

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.125</b>	<b>-3.276</b>
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	125.453	143.858
Øvrige finansielle omkostninger	-37	-16
<b>Resultat før skat</b>	<b>122.291</b>	<b>140.566</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>122.291</b>	<b>140.566</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	90.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	25.453	143.858
Overføres til overført resultat	6.838	0
Disponeret fra overført resultat	0	-3.292
<b>Disponeret i alt</b>	<b>122.291</b>	<b>140.566</b>

## Balance 31. maj

<b>Aktiver</b>		2021	2020
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Kapitalandel i associeret virksomhed	401.983	376.530
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>401.983</u>	<u>376.530</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>401.983</u></b>	<b><u>376.530</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Likvide beholdninger	840	5.574
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>840</u></b>	<b><u>5.574</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>402.823</u></b>	<b><u>382.104</u></b>
<b>Passiver</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	230.230	204.777
	Overført resultat	44.469	37.631
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>399.699</u></b>	<b><u>367.408</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.124	3.124
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	11.572
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.124</u>	<u>14.696</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>3.124</u></b>	<b><u>14.696</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>402.823</u></b>	<b><u>382.104</u></b>
2	<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
3	<b>Eventualposter</b>		

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juni 2019	125.000	60.919	40.923	226.842
Resultatandel	0	143.858	-3.292	140.566
Egenkapital 1. juni 2020	125.000	204.777	37.631	367.408
Resultatandel	0	25.453	6.838	32.291
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	90.000	90.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	0	-90.000	-90.000
	<b>125.000</b>	<b>230.230</b>	<b>44.469</b>	<b>399.699</b>

## Noter

	<u>31/5 2021</u>	<u>31/5 2020</u>
<b>1. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. juni	171.753	171.753
<b>Kostpris 31. maj</b>	<b>171.753</b>	<b>171.753</b>
Opskrivninger 1. juni	204.777	60.919
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	125.453	143.858
Udbytte	-100.000	0
<b>Opskrivninger 31. maj</b>	<b>230.230</b>	<b>204.777</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. maj</b>	<b>401.983</b>	<b>376.530</b>
<b>Associeret virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Midtvest-El A/S	Ikast	33,3 %
<b>2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Ingen.		
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 9 t.kr.		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		